Öksüz ve yetim çocukların devlet korumasına alınması ve eğitilmesi iskân konusunun ne kadar çok yönlü olarak düşünüldüğünün, sürecin ihtiyaçlar doğrultusunda en iyi şekilde idare edilmesi konusunda uğraşıldığının işaretidir.

³⁰⁹ Takvim-i Vekayi, No 767, 14 Eylül 1280 (26 Eylül 1864)

³¹⁰ Ruzname-i Ceride-i Havadis, No 4, 28 Rebiülahir 1281 (30 Eylül 1864)

³¹¹ Tasvir-i Efkâr, No 347, 27 Cemaziyelahir 1282 (17 Kasım 1865)

³¹² Takvim-i Vekayi, No 784, 18 Şaban 1281 (16 Ocak 1865)

Çerkeslere yapılan yardımlar bunlarla sınırlı değildir.

Muhacirlere yapılan yardımlar her konuda olabiliyordu. Yardım konusunda haber yelpazesi çok geniş olmakla birlikte bunlardan biri muhacirlerin sünnetsiz olanlarının sünnetin yapılması şeklindeydi. Niş şehrine yerleştirilmiş bulunan Çerkes muhacirler

³²⁶ Takvim-i Vekayi, No 767, 14 Eylül 1280 (26 Eylül 1864)

³²⁷ Tasvir-i Efkâr, No 322, 19 Rebiülevvel 1282 (25 Temmuz 1865)

³²⁸ Tercüman-ı Ahval, No 351, 9 Muharrem 1280 (26 Haziran 1363)

³²⁹ Ruzname-i Ceride-i Havadis, No 2, 26 Rebiülevvel 1281 (29 Ağustos 1864)

No 732, 15 Şaban 1280 (25 Ocak 1864)
Takvim-i Vekayi, No 742, 26 şevval 1280 (4 Nisan 1864)
Takvim-i Vekayi, No 762, 18 Rebiülevvel 1281 (21 Ağustos 1864)
Takvim-i Vekayi, No 767, 14 Eylül 1280 (26 Eylül 1864)
Takvim-i Vekayi, No 784, 18 Şaban 1281 (16 Ocak 1865)
Takvim-i Vekayi, No 731, 8 Şaban 1280 (18 Ocak 1864)
Takvim-i Vekayi, No 28 Safer 1281 (2 Ağustos 1864)
Takvim-i Vekayi, No 764, 4 Rebiülahir 1281 (6 Eylül 1864)
Takvim-i Vekayi, No 760, 5 Rebiülevvel 1281 (8 Ağustos 1864)
Takvim-i Vekayi, No 28 Safer 1281 (2 Ağustos 1864)
Takvim-i Vekayi, No 761, 11 Rebiülevvel 1281 (14 Ağustos 1864)
Takvim-i Vekayi, No 762, 18 Rebiülevvel 1281 (21 Ağustos 1864)
Takvim-i Vekayi, No 764, 4 Rebiülahir 1281 (7 Ağustos 1864)
Takvim-i Vekayi, No 753, 15 Muharrem 1281 (20 Haziran 1864)
Takvim-i Vekayi, No 754, 24 Muharrem1281 (24 Haziran 1864)
Takvim-i Vekayi, No 767, 14 Eylül 1280 (26 Eylül 1864)
Takvim-i Vekayi, No 718, 5 Cemaziyelevvel 1280 (18 Ekim 1863)
Takvim-i Vekayi, No 780, 28 Recep 1281 (27 Aralık 1864)
Takvim-i Vekayi, No 806, 6 Safer 1282 (1 Temmuz 1865)
Takvim-i Vekayi, No 710, 8 Rebiülevvel 1280 (23 Ağustos 1863)
Takvim-i Vekayi, No 723, 11 Cemaziyelahir 1280 (23 Kasım 1863)